1.832 del Distrito de La Paz, compuesta por una superficie d 

Cinco hectáreas (5 has.), valuada en la suma de SETENTA MILLONES D 

GUARANíES (Gs.70.000.000.-); b) Finca núm. 3.401 del Distrito de La Paz. 

Padrón núm. 112 del Distrito de La Paz, (Lote núm. 4 Manzana 22), compuesto d 

\Jna superficie de DOS MIL QUINIENTOS MET~ROS CUADRADOS (2500 m2.) 

valuada en la suma de SETENTA MILLONES D~ GUARANíES (Gs. 70.mJ.O.ooo.-) 

11) VEHíCULOS: 1) Una camioneta, marca "CHEVROLEr', con Matrícula "

"; valuada en la sumf3 de DOCE MILLONES DE GUARANIES (Gs.12.000.000.). 

2).- Una moto marca "LEOPARD", con chasis núm. (nuev 

r: 

ACTUACION 

NOTAR AL-J CO.) HOJA O . SEGURI .. 
l '. 

DAD I º.a~9J4: .. SERIE y. .. 
/ 

EADEE cinco cuatro cinco L ceno cero siete dos cinco dos ), valuado en la suma 
1. 

2. 
e CINCO MJLLONES CUATROCIENTOS MIL GUARANIES (Gs.5.400.000.-) 111)